
     

Zápis z porady starosty se zastupiteli městyse Choltice 

Porada 6/2012  Datum: 2. 4. 2012 
 

Přítomní:  P-přítomni, N-nepřítomni, O-omluveni 

Starosta : Bolek Tomáš Mgr. (Bol) P   

Místostarosta : Pavlík Jan Mgr.     (Pav) P   

Augustinová Jana      (Aug) P Kolářová Hana       (Kol) P Sůra Lukáš Bc.   (Sur) P 

Fižová Marie Ing.       (Fiz) P Kolbaba Zdeněk    (Kob) P Šupík Miroslav   (Sup) O 

Horák Miroslav Ing.  (Hor) P Kváč Pavel             (Kva) P Vančura Pavel   (Van) O 

Osadní Výbor LEDEC :  

HOSTÉ :  
 

Program Jednání: 

1. Program porady 

2. Plán porad 

3. Připomínky zastupitelů 

4. Program 2. veřejného zasedání 

5. Spor s Lesy ČR 

6. Informace o realizaci územního plánu 

7. Informace z jednání mikroregionu 

8. Lukostřelecké závody 

 
Jednání a usnesení: 

add 1. Program porady 

 
Starosta seznámil přítomné zastupitele s plánovaným programem porady a požádal o 
případné doplnění programu porady. 

add 2. Plán porad 

 

10.4. VZ (úterý) od 18:00 hod na zámku 
16.4.Volno 
23.4.Volno 
30.4.Volno 
7.5. Porada 

add 3. Připomínky zastupitelů 

 

Fiz: Pro úklid v kapli před sezónou a po rekonstrukci elektroinstalace  - nutno zajistit a 
postavit lešení.Bude zajištěno. 
Bol: Do 30.4. je plánována realizace úprav v prostorách zámecké kuchyně, pro splnění 
hygienických norem a odstranění výtek KHS.  

add 4. Program 2. veřejného zasedání 

 

Schvalování výběru hlavního dodavatele pro rekonstrukci č.p. 5, proběhlo výběrové 
řízení, komise vybrala nabídku firmy Loučka s.r.o. Pardubice. Prodeje pozemků 
v majetku městyse Choltice – viz. Úřední deska. 



Souhlas se zřízením věcného břemeno na inž. sítě - pro výstavbu RD  L. Ondráček 
Schvalování rozpočtu sociálního fondu. Zápis do kroniky za rok 2007. 

add 5. Spor s Lesy ČR 

 

Nyní se řeší hospodářská budova (chlévy, garáže) zasahující přes 3 parcely na pozemek 
ve vlastnictví JV Capital. Návrh na odkoupení od JV a prodej Lesům ČR. Plánována 
další schůzka s právními zástupci Lesů a vlastníky JV Capital. 

add 6. Informace o realizaci územního plánu 

 

Na úřad dorazily vyjádření od okolních obcí a příslušných institucí k plánovanému ÚP. 
Nově si vymiňuje stanovisko k výstavbě (posuzování každé nové nemovitosti)- Ústřední 
vojenský zdravotní ústav. Starosta ještě bude s armádou v této věci jednat, zda je to 
nutné. 

add 7. Informace z jednání mikroregionu 

 

Nadále budou využívány služby SOP a.s. pro sběr elektoodpadu. 
27.4. - společnost ElektroWin bude realizovat sběr elektroodpadu (ne televize a 
monitory) 
Rozhledna Barborka napadena dřevokazným hmyzem, má být převedena do majetku 
Svinčan (Svinčany nesouhlasili s plánovanou opravou a zajistili alternativní projekt – 
místou dřevěných sloupů budou kovové, cena cca 750 000Kč. (450 000 Kč přispěje  pův. 
mikroregion, zbývající náklady okolní mikroregiony. Rozpočtově až v roce 2013.  
Městys Choltice přispěje na opravu. Při akcích pořádaných městysem Choltice bude  
pro naše občany vstup na rozhlednu od 2014 zdarma. 
Prozatimní provoz rozhledny bude zajištěn, s omezením současného počtu návštěvníků. 

add 8. Lukostřelecké závody 

 21.4.2012 - Se uskuteční další ročník tradiční soutěže lukostřelců - Choltická Váza 

  

Zapsal: Lukáš Sůra 

 


